Совет народных депутатов

городского поселения – город Эртиль

Эртильского муниципального района

Воронежской области.

                 РЕШЕНИЕ

От     07.12.2023г. № 10
Об избрании постоянных  комиссий Совета народных депутатов городского поселения – город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области

В соответствии со ст.11 Регламента Совета народных депутатов городского поселения – горд Эртиль, рассмотрев поступившие предложения по количественному и персональному составу постоянных комиссий, Совет народных депутатов городского поселения – город Эртиль

                                           Р Е Ш И Л:
1. Избрать постоянные комиссии Совета народных депутатов городского поселения – город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области:

1.1 Комиссию по бюджету и налогам в составе: Щетинин Сергей Викторович – председатель комиссии, члены комиссии - Ананьев Николай Иванович, Поворов Павел Алексеевич;

1.2 Комиссию по управлению муниципальной собственностью и развитию предпринимательства в составе: Сафонов Андрей Николаевич – председатель комиссии, члены комиссии – Ломов Николай Егорович, Фурсова Марина Евгеньевна;

1.3 Комиссию по ЖКХ и благоустройству в составе: Травин Николай Александрович – председатель комиссии, члены комиссии – Иванов Владимир Федорович, Бердникова Нина Николаевна;

1.4 Комиссию по культуре и социальной поддержке населения в составе: Мымрикова Надежда Анатольевна – председатель комиссии, члены комиссии – Иванникова Снежана Вячеславовна, Сергеев Вадим Вячеславович;

1.5 Ревизионную комиссию в составе: Бычуткина Наталия Юрьевна – председатель комиссии, члены комиссии – Беленикин Евгений Александрович, Вуколов Александр Александрович.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. Подлежит опубликованию в сборнике нормативно-правовых актов городского поселения – город Эртиль «Муниципальный вестник».
И.о. главы городского поселения –
город Эртиль

    Д.П. Кулешов

Председатель Совета народных депутатов
              Н.Ю. Бычуткина

городского поселения – город Эртиль